Название учреждения образования

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

00.00.2010 г.

№ 00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3.Утверждение программы элективного курса предпрофильной подготовки школьников «Ценности и смысл профессиональной карьеры», автор И.П. Иванова.

Докладчик И.П. Иванова

СЛУШАЛИ по третьему вопросу: Инну Петровну Иванову, которая ознакомила членов педагогического совета с программой по профессиональному самоопределению школьников.

В своем выступлении Инна Петровна обосновала основные причины выбора данной программы, сформировала её основные цели и задачи, ознакомила присутствующих с формами и методами проведения занятий.

ВЫСТУПИЛИ по третьему вопросу:

А.И. Калинина, заместитель директора. Данная программа востребована учащимися школы, о чем свидетельствуют данные социологических исследований старшеклассников.

Программа прошла процедуры экспертизы в муниципальном экспертном совете (дата, содержание заключения), прорецензирована (указать кем), рецензии прилагаются.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить программу «Ценности и смысл профессиональной карьеры» автора Ивановой И.П..
2.Рекомендовать программу «Ценности и смысл профессиональной карьеры» автора И.П. Ивановой к использованию в предпрофильной подготовке школьников.

Председатель _________ (подпись)

 Ф.И.О.

Секретарь
_____________ (подпись)

          Ф.И.О.